
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. ROSSI”  

Via Fontanarosa snc – 81014  Capriati a Volturno (CE)  
Tel  0823-944017  

cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 – codice univoco: UFFJ8H 
www.iccapriatiavolturno.edu.it 

ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it 

 

Al Personale Docente 

dell’I.C. “F. Rossi” di Capriati a Volturno (CE) 

                                                                                                                   All’Albo on line e Sito Web 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto PROVVISORIE personale docente 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado per l’anno scolastico 2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo  ed ATA per l’a.s. 

2025/2026 

Vista la circolare del D.S. prot.n. 1348 del 12/03/2025 

Esaminati gli allegati trasmessi dai dipendenti ( per quelle non pervenute calcolate d’ufficio) 

Visti gli atti d’ufficio 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE per eventuali soprannumerari, del personale 

docente  della Sc. Secondaria di I grado, Primaria e Infanzia per l’A.S.2025/2026. 

Eventuali benefici e precedenze sono consultabili presso gli uffici di segreteria del personale.  

In caso di incongruenza del punteggio è possibile esprimere reclamo avverso  al presente 

provvedimento entro e non oltre  le ore 16:00 del giorno 7/04/2025. 

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - AFBE65B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001712/U del 03/04/2025 16:53VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ceic85400b@pec.istruzione.it

		2025-04-03T19:09:19+0200
	VINCENZO ITALIANO




